1 / 3

お客様各位

2024年 2月 29日

TD61-8469

APRESIA Systems 株式会社

Apresiaシリーズ、メディアコンバーター、無線アクセス装置

希望小売価格改定のご案内

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

弊社 Apresiaシリーズ、メディアコンバーター、無線アクセス装置の希望小売価格を、2024年 5月 31

日の受注分より、下記のとおり改定させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

－ 記 －

1. 価格改定実施日

2024年 5月 31日ご発注分より

2. 価格改定製品一覧（価格はすべて税別）

2.1. L3/L2スイッチ Apresiaシリーズ

製品シリーズ 製品名 現行価格 改定後価格

ApresiaNPシリーズ  ApresiaNP7000-48X6L 4,682,000 5,150,000

(アカデミック価格)

ApresiaNP7000-48X6L

2,439,000 2,683,000

ApresiaNP7000-24G24X6L 2,439,000 2,683,000

ApresiaNP5000-48T4X 1,265,000 1,392,000

ApresiaNP4000-20Xt4X 1,139,000 1,253,000

ApresiaNP2500-8MT4X-PoE 354,000 389,000

ApresiaNP2500-16MT4X-PoE 430,000 473,000

ApresiaNP3000-24X4Q 1,200,000 1,320,000

ApresiaNP3000-24T8X4Q 696,000 766,000

ApresiaNP2100-24T4X 444,000 488,000

ApresiaNP2100-48T4X 616,000 678,000

ApresiaNP2100-24T4X-PoE 530,000 583,000

ApresiaNP2100-48T4X-PoE 813,000 894,000

2 / 3

製品シリーズ 製品名 現行価格 改定後価格

NP5K-2L 230,000 253,000

PWR-460-ACF 115,000 127,000

PWR-460-ACR 115,000 127,000

PWR-550-ACF 115,000 127,000

FAN-0402-F 40,000 44,000

FAN-0402-R 40,000 44,000

ApresiaLightシリーズ  ApresiaLightGM212GT-SS 78,000 86,000

ApresiaLightGM220GT-SS 118,000 130,000

ApresiaLightGM228GT-SS 150,000 165,000

ApresiaLightGM212GT-PoE 168,000 185,000

ApresiaLightGM220GT-PoE 244,000 268,000

ApresiaLightGM228GT-PoE 306,000 337,000

ApresiaLightGM110GT-PoE2 168,000 185,000

ApresiaLightGM118GT-PoE2 244,000 268,000

ApresiaLightGM124GT-PoE2 306,000 337,000

ApresiaLightGC105-SS 6,200 6,800

ApresiaLightGC108-SS 8,700 9,600

ApresiaLightGC116-SS 25,100 27,600

ApresiaLightGC124-SS 37,700 41,500

ApresiaLightGC108-PoE 38,000 41,800

ApresiaLightGS110GT-SS 18,700 20,600

ApresiaLightGS120GT-SS 31,400 34,500

ApresiaLightGS128GT-SS 44,000 48,400

ApresiaLightGS152GT-SS 88,300 97,100

ApresiaLightGS110GT-PoE 55,400 60,900

ApresiaLightGS120GT-PoE 87,500 96,300

ApresiaLightGS128GT-PoE 122,000 134,200

2.2. メディアコンバーター

製品シリーズ 製品名 現行価格 改定後価格

ApresiaLightMC シリーズ ApresiaLightMC-SX 65,000 75,000

ApresiaLightMC-LX 81,000 91,000

ApresiaLightMC-BX20D 110,000 120,000

ApresiaLightMC-BX20U 110,000 120,000

ApresiaLightMC-BX40D 190,000 200,000

ApresiaLightMC-BX40U 190,000 200,000

3 / 3

製品シリーズ 製品名 現行価格 改定後価格

ApresiaLightMC-FX 80,000 90,000

ApresiaLightMC-SX-PoE 130,000 125,000

ApresiaLightMC-LX-PoE 162,000 141,000

ApresiaLightMC-BX20U-PoE 220,000 170,000

ApresiaLightMC-BX40U-PoE 380,000 250,000

ApresiaLightMC-FX-PoE 160,000 140,000

2.3. 無線アクセス装置

製品シリーズ 製品名 現行価格 改定後価格

Edgecore Networks社

無線 LAN関連製品

EAP102 113,000 124,000

－以上－